
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

D
ai

.N
o

52,29

156,90 7

261,52

Çevre Güv. Aidat

A
sa

n
sö

r

Ta
d

ila
t

Borç 

Faizi

Önceki Aydan 

Bakiye

Önceki Ay 

Ödenen

Önceki Ay 

Ödenmesi 

Gereken

D
ev

r.
   

  

B
ak

iy
e

Devr. Borç Borç Faizi

Su
 B

ed
el

i

Tü
ke

ti
m

İlk Son

Su
 B

ed
el

i

Tü
ke

ti
m

İlk Son

3.367 1.050 2.100 0 0 3.254 3.254 0 0 209 3 1.108 1.111 7 1 44 45

4.183 1.050 2.157 0 3.803 3.803 0 0 0 941 11 1.213 1.224 35 5 161 166

3.645 1.050 2.162 0 0 3.372 3.372 0 0 0 418 6 1.027 1.033 14 2 74 76

3.691 1.050 2.104 0 0 3.477 3.477 0 0 523 8 325 333 14 2 98 100

3.523 1.050 2.100 0 0 7.053 7.053 3.694 3.518 176 366 6 293 299 7 1 25 26

1.856 1.050 0 0 1.593 1.593 1 0 0 784 12 1.649 1.661 21 3 591 594

3.703 1.050 2.162 0 3.651 3.651 0 0 0 471 6 887 893 21 3 85 88

4.607 1.050 2.104 0 3.592 3.592 0 0 1412 13 290 303 42 6 751 757

3.419 1.050 2.100 0 0 3.150 3.150 0 0 0 261 4 856 860 7 1 363 364

3.483 1.050 2.157 0 0 3.427 3.427 1 1 0 261 3 789 792 14 2 148 150

4.823 1.050 2.162 0 5.018 5.018 0 0 0 1569 14 694 708 42 6 516 522

3.153 1.050 2.104 0 3.154 3.154 0 0 0 267 267 129 129

3.367 1.050 2.100 0 0 3.431 3.431 0 0 209 3 765 768 7 1 305 306

3.207 1.050 2.157 0 6.576 6.576 3.368 3.208 160 1.279 1.279 318 318

10.013 1.050 2.162 195 3.891 4.000 7.891 3.060 2.914 146 2667 20 2.271 2.291 49 7 276 283

3.757 1.050 2.104 0 0 3.383 3.383 0 0 0 575 7 373 380 28 4 524 528

3.742 1.050 2.134 0 3.581 3.581 0 0 0 523 5 703 708 35 5 681 686

3.794 1.050 2.259 0 0 3.643 3.643 0 0 0 471 7 656 663 14 2 248 250

3.728 1.050 2.252 0 0 3.793 3.793 0 0 418 7 1.068 1.075 7 1 275 276

4.637 1.050 2.139 0 0 3.742 3.742 0 0 0 1412 14 996 1.010 35 5 172 177

3.840 1.050 2.134 0 0 3.633 3.633 0 0 0 628 8 775 783 28 4 320 324

3.571 1.050 2.252 0 3.584 3.584 0 0 261 4 757 761 7 1 331 332

3.359 1.050 2.257 0 3.307 3.307 0 0 52 1 428 429 159 159

3.928 1.050 2.139 0 0 3.513 3.513 0 0 0 732 13 1.333 1.346 7 1 320 321

3.669 1.050 2.134 0 3.623 3.623 0 0 471 7 964 971 14 2 328 330

4.052 1.050 2.250 -1 3.850 3.849 -4 -4 732 11 592 603 21 3 211 214

3.307 1.050 2.257 0 0 3.307 3.307 0 0 0 109 109 35 35

3.995 1.050 2.139 0 0 3.679 3.679 0 0 784 12 2.311 2.323 21 3 675 678

3.897 1.050 2.134 0 4 3.461 3.465 0 0 680 9 1.092 1.101 28 4 436 440

3.488 1.050 2.250 -468 4.200 3.732 -121 -121 628 8 1.019 1.027 28 4 343 347

3.739 1.050 2.257 0 3.527 3.527 1 0 0 418 6 425 431 14 2 161 163

10.969 1.050 2.139 520 6.926 7.099 3.639 3.465 173 314 3 1.018 1.021 21 3 104 107

2.349 1.050 2.134 -1.000 4.299 3.299 0 0 0 157 2 922 924 7 1 552 553

7.357 1.050 2.254 177 3.549 3.549 -26 -26 314 4 617 621 14 2 244 246

3.628 1.050 2.257 0 0 3.693 3.693 0 0 0 314 5 706 711 7 1 152 153

4.650 1.050 2.139 0 4.024 4.024 0 0 0 1412 12 564 576 49 7 152 159

2.497 1.050 2.134 -1.224 -1.224 -4.847 -4.847 523 8 1.037 1.045 14 2 97 99

4.166 1.050 2.252 -256 4.000 3.744 -206 -206 1098 14 714 728 21 3 251 254

3.859 1.050 2.257 -37 3.844 3.807 0 0 575 9 1.177 1.186 14 2 229 231

2.138 1.050 2.139 -1.692 3.350 1.658 -2.064 -2.064 628 10 925 935 14 2 387 389

DÖNEM AİDATLARI ÖNCEKİ DÖNEM BİLGİLERİ Soğuk Su Tüketim Bilgileri Sıcak Su Tüketim Bilgileri

Toplam 

Ödenecek

A1 BLOK AİDAT HESABI (5012 NOLU HESAP) ÖZETİ

S
oğ

uk
 S

u 

T
L/

m
3

0-15 m3

10
,0

0

OCAK 2026 DÖNEMİ
16-30 m3

30 m3 üstü



D
ai

.N
o

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

52,29

156,90 7

261,52

Çevre Güv. Aidat

A
sa

n
sö

r

Ta
d

ila
t

Borç 

Faizi

Önceki Aydan 

Bakiye

Önceki Ay 

Ödenen

Önceki Ay 

Ödenmesi 

Gereken

D
ev

r.
   

  

B
ak

iy
e

Devr. Borç Borç Faizi

Su
 B

ed
el

i

Tü
ke

ti
m

İlk Son

Su
 B

ed
el

i

Tü
ke

ti
m

İlk Son

DÖNEM AİDATLARI ÖNCEKİ DÖNEM BİLGİLERİ Soğuk Su Tüketim Bilgileri Sıcak Su Tüketim Bilgileri

Toplam 

Ödenecek

A1 BLOK AİDAT HESABI (5012 NOLU HESAP) ÖZETİ

S
oğ

uk
 S

u 

T
L/

m
3

0-15 m3

10
,0

0

OCAK 2026 DÖNEMİ
16-30 m3

30 m3 üstü

3.400 1.050 2.134 0 3.456 3.456 0 0 209 3 633 636 7 1 267 268

3.690 1.050 2.252 0 0 3.521 3.521 0 0 366 4 606 610 21 3 255 258

1.476 1.050 0 0 1.592 1.592 0 0 418 7 1.232 1.239 7 1 67 68

347 1.050 2.139 -3.341 3.500 159 -3.249 -3.249 471 5 575 580 28 4 282 286

3.885 1.050 2.134 0 3.728 3.728 0 0 0 680 10 1.035 1.045 21 3 274 277

4.021 1.050 2.250 0 3.811 3.811 0 0 680 7 631 638 42 6 176 182

3.307 1.050 2.257 0 0 1.653 1.653 -2.030 -2.030 1.655 1.655 330 330

3.562 1.050 2.139 0 0 3.346 3.346 0 0 0 366 6 648 654 7 1 45 46

3.212 1.050 2.162 0 0 3.264 3.264 0 0 0 1.552 1.552 473 473

4.322 1.050 2.275 0 3.555 3.555 0 0 0 941 8 480 488 56 8 107 115

5.245 1.050 2.284 0 3.773 3.773 0 0 1883 18 926 944 28 4 61 65

3.762 1.050 2.168 0 0 3.603 3.603 0 0 523 7 900 907 21 3 274 277

3.966 1.050 2.162 0 0 3.588 3.588 0 0 0 732 11 872 883 21 3 278 281

4.183 1.050 2.280 2 32 4.070 4.102 0 0 784 10 1.789 1.799 35 5 79 84

3.394 1.050 2.284 0 3.564 3.564 0 0 0 52 920 920 7 1 203 204

4.501 1.050 2.168 0 0 3.813 3.813 0 0 0 1255 14 1.283 1.297 28 4 250 254

3.658 1.050 2.162 0 3.432 3.432 0 0 0 418 4 591 595 28 4 58 62

3.257 1.050 2.278 -726 13.000 12.274 8.342 7.764 578 628 8 1.106 1.114 28 4 306 310

3.713 1.050 2.283 0 3.667 3.667 0 0 366 5 1.625 1.630 14 2 600 602

3.806 1.050 2.168 -8 3.630 3.622 -34 -34 575 8 1.294 1.302 21 3 408 411

7.085 1.050 2.162 166 3.326 3.326 0 0 366 5 760 781 14 2 276 278

3.829 1.050 2.280 0 0 3.611 3.611 0 0 0 471 5 581 586 28 4 97 101

3.888 1.050 2.287 0 0 3.723 3.723 0 0 0 523 6 949 955 28 4 4 8

3.270 1.050 2.168 0 0 3.855 3.855 0 0 52 1 1.207 1.208 315 315

3.481 1.050 2.162 0 0 3.483 3.483 0 0 261 4 1.030 1.034 7 1 361 362

4.126 1.050 2.278 0 0 3.922 3.922 0 0 784 13 995 1.008 14 2 240 242

5.081 1.050 2.283 0 0 5.549 5.549 0 0 1726 18 2.282 2.300 21 3 407 410

5.293 1.050 2.168 0 0 4.502 4.502 0 0 2040 18 1.670 1.688 35 5 368 373

3.972 1.050 2.162 0 3.922 3.922 0 0 732 10 1.433 1.443 28 4 390 394

4.028 1.050 2.278 0 3.995 3.995 0 0 680 10 1.605 1.615 21 3 129 132

3.334 1.050 2.283 0 0 3.333 3.333 0 0 0 642 642 255 255

3.500 1.050 2.168 0 0 3.447 3.447 0 0 0 261 2 388 390 21 3 203 206

3.212 1.050 2.162 0 3.212 3.212 0 0 93 93 35 35

5.074 1.050 2.278 0 4.142 4.142 0 0 1726 18 355 373 21 3 105 108

3.708 1.050 2.284 0 0 3.553 3.553 0 0 366 6 520 526 7 1 220 221

4.822 1.050 2.168 0 0 4.042 4.042 0 0 0 1569 15 1.416 1.431 35 5 567 572

-642 1.050 2.207 -4.167 3.500 -667 -4.080 -4.080 261 4 489 493 7 1 81 82

3.760 1.050 2.284 0 0 3.710 3.710 0 0 418 7 214 221 7 1 413 414

3.660 1.050 2.289 0 0 3.453 3.453 0 0 314 5 1.299 1.304 7 1 452 453

2.968 1.050 0 0 2.335 2.335 0 0 1883 17 1.061 1.078 35 5 333 338


