

A1 BLOK AİDAT HESABI (5012 NOLU HESAP) ÖZETİ

OCAK 2026 DÖNEMİ

Soğuk Su
TL/m³0-15 m³ 52,29
16-30 m³ 156,90
30 m³ üstü 261,52

10,00

7

Dai.No	Toplam Ödenecek	DÖNEM AİDATLARI					ÖNCEKİ DÖNEM BİLGİLERİ					Soğuk Su Tüketim Bilgileri				Sıcak Su Tüketim Bilgileri			
		Çevre Güv.	Aidat	Asansör Tadilat	Borç Faizi	Önceki Aydan Bakiye	Önceki Ay Ödenen	Önceki Ay Ödenmesi Gereken	Devr. Bakiye	Devr. Borç	Borç Faizi	Su Bedeli	Tüketim	İlk	Son	Su Bedeli	Tüketim	İlk	Son
1	3.367	1.050	2.100		0	0	3.254	3.254	0	0		209	3	1.108	1.111	7	1	44	45
2	4.183	1.050	2.157			0	3.803	3.803	0	0	0	941	11	1.213	1.224	35	5	161	166
3	3.645	1.050	2.162		0	0	3.372	3.372	0	0	0	418	6	1.027	1.033	14	2	74	76
4	3.691	1.050	2.104		0	0	3.477	3.477	0	0		523	8	325	333	14	2	98	100
5	3.523	1.050	2.100		0	0	7.053	7.053	3.694	3.518	176	366	6	293	299	7	1	25	26
6	1.856	1.050			0	0	1.593	1.593	1	0	0	784	12	1.649	1.661	21	3	591	594
7	3.703	1.050	2.162			0	3.651	3.651	0	0	0	471	6	887	893	21	3	85	88
8	4.607	1.050	2.104			0	3.592	3.592	0	0		1412	13	290	303	42	6	751	757
9	3.419	1.050	2.100		0	0	3.150	3.150	0	0	0	261	4	856	860	7	1	363	364
10	3.483	1.050	2.157		0	0	3.427	3.427	1	1	0	261	3	789	792	14	2	148	150
11	4.823	1.050	2.162			0	5.018	5.018	0	0	0	1569	14	694	708	42	6	516	522
12	3.153	1.050	2.104			0	3.154	3.154	0	0	0			267	267			129	129
13	3.367	1.050	2.100		0	0	3.431	3.431	0	0		209	3	765	768	7	1	305	306
14	3.207	1.050	2.157			0	6.576	6.576	3.368	3.208	160			1.279	1.279			318	318
15	10.013	1.050	2.162		195	3.891	4.000	7.891	3.060	2.914	146	2667	20	2.271	2.291	49	7	276	283
16	3.757	1.050	2.104		0	0	3.383	3.383	0	0	0	575	7	373	380	28	4	524	528
17	3.742	1.050	2.134			0	3.581	3.581	0	0	0	523	5	703	708	35	5	681	686
18	3.794	1.050	2.259		0	0	3.643	3.643	0	0	0	471	7	656	663	14	2	248	250
19	3.728	1.050	2.252		0	0	3.793	3.793	0	0		418	7	1.068	1.075	7	1	275	276
20	4.637	1.050	2.139		0	0	3.742	3.742	0	0	0	1412	14	996	1.010	35	5	172	177
21	3.840	1.050	2.134		0	0	3.633	3.633	0	0	0	628	8	775	783	28	4	320	324
22	3.571	1.050	2.252			0	3.584	3.584	0	0		261	4	757	761	7	1	331	332
23	3.359	1.050	2.257			0	3.307	3.307	0	0		52	1	428	429			159	159
24	3.928	1.050	2.139		0	0	3.513	3.513	0	0	0	732	13	1.333	1.346	7	1	320	321
25	3.669	1.050	2.134			0	3.623	3.623	0	0		471	7	964	971	14	2	328	330
26	4.052	1.050	2.250			-1	3.850	3.849	-4	-4		732	11	592	603	21	3	211	214
27	3.307	1.050	2.257		0	0	3.307	3.307	0	0	0			109	109			35	35
28	3.995	1.050	2.139		0	0	3.679	3.679	0	0		784	12	2.311	2.323	21	3	675	678
29	3.897	1.050	2.134		0	4	3.461	3.465	0	0		680	9	1.092	1.101	28	4	436	440
30	3.488	1.050	2.250			-468	4.200	3.732	-121	-121		628	8	1.019	1.027	28	4	343	347
31	3.739	1.050	2.257			0	3.527	3.527	1	0	0	418	6	425	431	14	2	161	163
32	10.969	1.050	2.139		520	6.926		7.099	3.639	3.465	173	314	3	1.018	1.021	21	3	104	107
33	2.349	1.050	2.134			-1.000	4.299	3.299	0	0	0	157	2	922	924	7	1	552	553
34	7.357	1.050	2.254		177	3.549		3.549	-26	-26		314	4	617	621	14	2	244	246
35	3.628	1.050	2.257		0	0	3.693	3.693	0	0	0	314	5	706	711	7	1	152	153
36	4.650	1.050	2.139			0	4.024	4.024	0	0	0	1412	12	564	576	49	7	152	159
37	2.497	1.050	2.134			-1.224		-1.224	-4.847	-4.847		523	8	1.037	1.045	14	2	97	99
38	4.166	1.050	2.252			-256	4.000	3.744	-206	-206		1098	14	714	728	21	3	251	254
39	3.859	1.050	2.257			-37	3.844	3.807	0	0		575	9	1.177	1.186	14	2	229	231
40	2.138	1.050	2.139			-1.692	3.350	1.658	-2.064	-2.064		628	10	925	935	14	2	387	389

A1 BLOK AİDAT HESABI (5012 NOLU HESAP) ÖZETİ

OCAK 2026 DÖNEMİ

Soğuk Su
Tl/m³0-15 m³ 52,29
16-30 m³ 156,90
30 m³ üstü 261,52

10,00

7

Dai.No	Toplam Ödenecek	DÖNEM AİDATLARI				ÖNCEKİ DÖNEM BİLGİLERİ					Soğuk Su Tüketim Bilgileri				Sıcak Su Tüketim Bilgileri				
		Çevre Güv.	Aidat	Asansör Tadilat	Borç Faizi	Önceki Aydan Bakiye	Önceki Ay Ödenen	Önceki Ay Ödenmesi Gereken	Devr. Bakiye	Devr. Borç	Borç Faizi	Su Bedeli	Tüketim	İlk	Son	Su Bedeli	Tüketim	İlk	Son
41	3.400	1.050	2.134			0	3.456	3.456	0	0		209	3	633	636	7	1	267	268
42	3.690	1.050	2.252		0	0	3.521	3.521	0	0		366	4	606	610	21	3	255	258
43	1.476	1.050			0	0	1.592	1.592	0	0		418	7	1.232	1.239	7	1	67	68
44	347	1.050	2.139			-3.341	3.500	159	-3.249	-3.249		471	5	575	580	28	4	282	286
45	3.885	1.050	2.134			0	3.728	3.728	0	0	0	680	10	1.035	1.045	21	3	274	277
46	4.021	1.050	2.250			0	3.811	3.811	0	0		680	7	631	638	42	6	176	182
47	3.307	1.050	2.257		0	0	1.653	1.653	-2.030	-2.030				1.655	1.655			330	330
48	3.562	1.050	2.139		0	0	3.346	3.346	0	0	0	366	6	648	654	7	1	45	46
49	3.212	1.050	2.162		0	0	3.264	3.264	0	0	0			1.552	1.552			473	473
50	4.322	1.050	2.275			0	3.555	3.555	0	0	0	941	8	480	488	56	8	107	115
51	5.245	1.050	2.284			0	3.773	3.773	0	0		1883	18	926	944	28	4	61	65
52	3.762	1.050	2.168		0	0	3.603	3.603	0	0		523	7	900	907	21	3	274	277
53	3.966	1.050	2.162		0	0	3.588	3.588	0	0	0	732	11	872	883	21	3	278	281
54	4.183	1.050	2.280		2	32	4.070	4.102	0	0		784	10	1.789	1.799	35	5	79	84
55	3.394	1.050	2.284			0	3.564	3.564	0	0	0	52		920	920	7	1	203	204
56	4.501	1.050	2.168		0	0	3.813	3.813	0	0	0	1255	14	1.283	1.297	28	4	250	254
57	3.658	1.050	2.162			0	3.432	3.432	0	0	0	418	4	591	595	28	4	58	62
58	3.257	1.050	2.278			-726	13.000	12.274	8.342	7.764	578	628	8	1.106	1.114	28	4	306	310
59	3.713	1.050	2.283			0	3.667	3.667	0	0		366	5	1.625	1.630	14	2	600	602
60	3.806	1.050	2.168			-8	3.630	3.622	-34	-34		575	8	1.294	1.302	21	3	408	411
61	7.085	1.050	2.162		166	3.326		3.326	0	0		366	5	760	781	14	2	276	278
62	3.829	1.050	2.280		0	0	3.611	3.611	0	0	0	471	5	581	586	28	4	97	101
63	3.888	1.050	2.287		0	0	3.723	3.723	0	0	0	523	6	949	955	28	4	4	8
64	3.270	1.050	2.168		0	0	3.855	3.855	0	0		52	1	1.207	1.208			315	315
65	3.481	1.050	2.162		0	0	3.483	3.483	0	0		261	4	1.030	1.034	7	1	361	362
66	4.126	1.050	2.278		0	0	3.922	3.922	0	0		784	13	995	1.008	14	2	240	242
67	5.081	1.050	2.283		0	0	5.549	5.549	0	0		1726	18	2.282	2.300	21	3	407	410
68	5.293	1.050	2.168		0	0	4.502	4.502	0	0		2040	18	1.670	1.688	35	5	368	373
69	3.972	1.050	2.162			0	3.922	3.922	0	0		732	10	1.433	1.443	28	4	390	394
70	4.028	1.050	2.278			0	3.995	3.995	0	0		680	10	1.605	1.615	21	3	129	132
71	3.334	1.050	2.283		0	0	3.333	3.333	0	0	0			642	642			255	255
72	3.500	1.050	2.168		0	0	3.447	3.447	0	0	0	261	2	388	390	21	3	203	206
73	3.212	1.050	2.162			0	3.212	3.212	0	0				93	93			35	35
74	5.074	1.050	2.278			0	4.142	4.142	0	0		1726	18	355	373	21	3	105	108
75	3.708	1.050	2.284		0	0	3.553	3.553	0	0		366	6	520	526	7	1	220	221
76	4.822	1.050	2.168		0	0	4.042	4.042	0	0	0	1569	15	1.416	1.431	35	5	567	572
77	-642	1.050	2.207			-4.167	3.500	-667	-4.080	-4.080		261	4	489	493	7	1	81	82
78	3.760	1.050	2.284		0	0	3.710	3.710	0	0		418	7	214	221	7	1	413	414
79	3.660	1.050	2.289		0	0	3.453	3.453	0	0		314	5	1.299	1.304	7	1	452	453
80	2.968	1.050			0	0	2.335	2.335	0	0		1883	17	1.061	1.078	35	5	333	338